
  

ATO ADMINISTRATIVO 
  

COMISSÃO DE ESTUDOS E REVISÃO DE ÓBITO             

ATO ADMINISTRATIVO — 35/2021 

Dispõe sobre a nomeação dos 

membros da Comissão de 

Estudos e Revisão de Óbito - 

COBI 

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e 

competências: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Estudos e Revisão de Óbito, a partir de 

07 de julho de 2021, como segue: 

1 — Abraão Ferraz Alves Pereira (Coordenador Clínica Médica) - Membro 

2 — Alessandra Mendonça de Miranda (Médica UTI) — Vice Presidente 

3 — Bruno Bourguignon Prezotti (Médico Vascular) - Membro 

4 — Daniele dos Santos (Supervisora de Enfermagem 3º Andar) 

5 — Edneia Kuhn (Supervisora de Enfermagem UTI C) - Membro 

6 — João Carlos de Medeiros Teixeira (Médico Ortopedista) - Membro 

7 — José Antônio Fiorot (Coordenador Médico Neurologista) - Presidente 

8 — Leandro de Assis Barbosa (Coordenador Médico Neurocirurgião) - Membro 

9 — Luciana Bozi Ferreira (Enfermeira) - Membro 

10 — Margareth Cunha Montibeller (Enfermeira da Hemodiálise) - Membro 

11 — Michele Boni (Médica Infectologista) - Membro 

12 — Vanessa do Rosário M. da Mata (Supervisora da Educação Permanente) - Membro 

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna 

própria. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em 

contrário. 

Vitótia-— ES, O julhode 2021. 

A 2 Nut 
Ge o 

pi etoria Geral “g, at SER 
BN 

  

    
HOSPITAL ESTADUAL RES 

Rua São José, 76 — Centro o 8 

Vitória - ES, CEP 29010-430 , CENTRAL | Ha Re 

Telefones: (27) 3636-4700 PÁ SEEN ame : GLIG 

 


